प्रवचनकार

स्वामी गोविंददेव गिरि
(आचार्य किशोरजी व्यास)

प्रवचन

‘देव कुठे रहातो?’

॥ श्री गजावज प्रसन्न ॥

मंगळवार, दिनांक २१ नोव्हेंबर २०१७

मिती मार्गशीर्ष शुद्ध ३ शके १९३९

मा.महोदय,

सस्नेह नमस्कार वि.वि.

या वर्षीच्या मार्गशीर्ष महोत्सवाचे आमंत्रण देतांना विशेष आनंद होत आहे. बेडेकर उद्योगसमूहाच्या आणि कुटुंबियांच्या दृष्टीने हे वर्ष विशेष महत्त्वाचे आहे.

१९१० साली किराणा मालाच्या दुकानदारीने या व्यवसायाची सुरुवात झाली.